PAGE
3

[image: image1.png]

                                          Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
Администрация Трегубовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.09.2009   № 26
д.Трегубово
О комиссии по соблюдению

требований к служебному

поведению муниципальных

служащих Администрации

Трегубовского сельского

поселения  и урегулированию

конфликта интересов
В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года                     № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 3 марта 2007 года № 269 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Трегубовского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов.

2. Утвердить прилагаемый Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Трегубовского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов.

3. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Трегубовского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов.

4. Организационно-техническое обеспечение деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Трегубовского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов осуществляет Администрация Трегубовского сельского поселения.
5. Ознакомить муниципальных служащих Администрации Трегубовского сельского поселения с настоящим постановлением под личную роспись.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                         В.Е.Севостьянова
                                                                       Утвержден

постановлением Администрации

Трегубовского сельского поселения

                                                                             от   29.09. 2009  № 26
СОСТАВ
 комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

Администрации Трегубовского сельского поселения

 и урегулированию  конфликта интересов
Севостьянова В.Е. – Глава администрации, председатель комиссии

Андреева Т.Г.        – Заместитель Главы администрации сельского поселения,

                                   секретарь  комиссии

Члены комиссии:

Иванова Г.П.      – главный специалист Администрации поселения,

Юрлова Л.П.      – ведущий специалист Администрации поселения,

Ступникова Н.Н.- специалист 1-й категории Администрации поселения,

Карабанова М.Б. –специалист 1-й категории Администрации поселения.